

# Årsredovisning

## *Forsbloms Fastighetsutveckling AB*

559138-7161

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
John Stig Daniel Forsblom  
2024-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom fastighetsutveckling, koncept-, affärs- och projektutveckling, administration av utvecklingsprojekt samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	6 344 769	3 370 553	4 188 294	3 999 986
Resultat efter finansiella poster	3 816 958	1 507 241	2 309 146	2 049 086
Soliditet %	85	83	86	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omsättningen har ökat under året

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 707 273	889 396
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-589 827	
- Balanseras i ny räkning		889 396	-889 396
- Årets resultat			2 232 607
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 006 842	2 232 607

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	6 006 842
Årets resultat	2 232 607
Summa	8 239 449

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	679 000
Balanseras i ny räkning	7 560 449
Summa	8 239 449

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 344 769	3 370 553
Övriga rörelseintäkter	0	26 392
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 344 769</b>	<b>3 396 945</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-317 551	-294 628
Personalkostnader	-2 389 526	-1 675 755
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-24 504
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 707 077</b>	<b>-1 994 887</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 637 692</b>	<b>1 402 058</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-24 997	96 301
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	205 411	9 815
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 148	-933
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>179 266</b>	<b>105 183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 816 958</b>	<b>1 507 241</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-979 204	-381 858
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-979 204</b>	<b>-381 858</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 837 754</b>	<b>1 125 383</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-605 147	-235 987
<b>Årets resultat</b>	<b>2 232 607</b>	<b>889 396</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	738 921	872 015
Andra långfristiga fordringar	5	2 305 500	2 049 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 044 421	2 921 515
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 044 421</b>	<b>2 921 515</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		482 500	1 528 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 559	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		488 058	1 528 198
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 088 295	5 618 876
<i>Summa kassa och bank</i>		9 088 295	5 618 876
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 576 353</b>	<b>7 147 074</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 620 774</b>	<b>10 068 589</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 006 842	5 707 273
Årets resultat	2 232 607	889 396
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 239 449	6 596 669
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 289 449</b>	<b>6 646 669</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	3 133 942	2 154 738
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>3 133 942</b>	<b>2 154 738</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	38 641	6 223
Skatteskulder	269 176	-35 046
Övriga skulder	431 753	1 180 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	457 813	115 980
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 197 383</b>	<b>1 267 182</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 620 774</b>	<b>10 068 589</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Ingående avskrivningar	-130 000	-105 496
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-24 504
Utgående avskrivningar	-130 000	-130 000
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	872 015	927 742
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	139 508	37 327
Försäljningar	-272 602	-93 054
Utgående anskaffningsvärden	738 921	872 015
Redovisat värde	738 921	872 015

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 049 500	1 949 500
Tillkommande fordringar	315 000	100 000
Reglerade fordringar	-59 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 305 500	2 049 500

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*John Stig Daniel Forsblom*  
John Stig Daniel Forsblom  
2024-06-17

*Karl Forsblom*  
Karl Forsblom  
2024-06-18

*Oskar Forsblom*  
Oskar Forsblom  
2024-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-18

*Axel Nelén*  
Axel Nelén  
Auktoriserad revisor
